МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября  2021 года            № 121

О структуре и штатной численности
Контрольно-счетной палаты
Рыбинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах
организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований", Уставом Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетной палаты
Рыбинского муниципального района в соответствии с приложением к настоящему
решению.

2. Признать утратившими силу:
- решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от

18.12.2007 № 231 "О структуре и штатной численности контрольно-счетной палаты
Рыбинского муниципального района";

- пункт 3 решения Муниципального Совета Рыбинского муниципального района
от 20.11.2008 № 382 "О внесении изменений в решения муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 29 мая 2008 года № 322 "О Положении о размерах
оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления Рыбинского муниципального района", от 28
декабря 2007 года № 239 "О структуре и штатной численности аппарата муниципального
Совета Рыбинского муниципального района" и от 18 декабря 2007 года № 231 "О
структуре и штатной численности контрольно-счетной палаты Рыбинского
муниципального района";

- решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от
26.11.2009 № 518 "О внесении изменений в решение муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 18.12.2007 № 231 "О структуре и штатной численности
контрольно-счетной палаты Рыбинского муниципального района";

- решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от
27.10.2011 № 207 "О внесении изменений в решение муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 18.12.2007 № 231 "О структуре и штатной численности
контрольно-счетной палаты Рыбинского муниципального района".

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

consultantplus://offline/ref=F95454B99145F51650C9DACDA5A31F5BFBD0AAFD0925E5AEA5D2DD3F805F02A6A6618E727E63F03E78FA008655478C649D2AE5E384lDdEK
consultantplus://offline/ref=F95454B99145F51650C9DACDA5A31F5BFBD0A0F80C2BE5AEA5D2DD3F805F02A6B461D67C7F65E56A20A0578B55l4d6K

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель –  Е.В.Федорова).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

 Глава Рыбинского
муниципального района

Т.А.Смирнова

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 30.09.2021 № 121.

СТРУКТУРА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№
п/п Наименование должности Количество

штатных единиц

Муниципальные должности

1. Председатель Контрольно-счетной палаты 1

Итого муниципальных должностей 1

Должности муниципальной службы

2. Консультант 1

3. Главный специалист 1

Итого  должностей муниципальной службы 2

Всего должностей 3

Глава Рыбинского муниципального района      Т.А. Смирнова

Председатель
Контрольно-счетной палаты

Рыбинского муниципального района

Аппарат
Контрольно-счетной палаты

Рыбинского муниципального района

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 30 сентября  2021 года            № 121